
おまんと祭り無料　巡回バス時刻表

Ａコース 本町通り経由運行日 平成２９年９月３１日（土曜日）～１０月１日（日曜日）

停車場所 Ａコース往路　田戸町(株)三州野安駐車場～春日町(株)大猶建設前

(株)三州野安駐車場　　発 9:30　55　     10：20  　45      11：10 　35 13：00　25　50      14：15　40      15：05　30　55      16：20　45　 　　　17：10　35　

横浜橋　(株)山平　駐車場 9:32　57     10：22  　47      11：12 　37 13：02　27　52      14：17　42      15：07　32　57      16：22　47 　　　17：12　37
理容　ひろた前 9:33　58     10：23　  48      11：13　 38 13：03　28　53      14：18　43　      15：08　33　58      16：23　48 　　　17：13　38
かわら美術館駐車場　常照院西 9:37 10:02　27  　52      11：17　 42 13：07　32　57      14：22　47　      15：12　37 16：02　27　52 　　　17：17　42
呉服　まるてん前 9:38 10:03　28  　53      11：18 　43 13：08　33　58      14：23　48      15：13　38　 16：03　28　53 　　　17：18　43
(株)大猶建設前　　　　　着 9:40 10:05　30  　55      11：20　 45 13：10　35　 14：00　25　50      15：15　40　 16：05　30　55 　　　17：20　45
停車場所
(株)大猶建設前　　　　　発 9:40 10:05　30  　55      11：20 　45 13：10　35　 14：00　25　50      15：15　40　 16：05　30　55 　　　17：20　45
高浜小学校前 9:43 10:08　33　  58      11：23 　48 13：13　38 14：03　28　53      15：18　43 16：08　33　58 　　　17：23　48
杉浦自転車前 9:44 10:09　34  　59　      11：24　 49 13：14　39 14：04　29　54      15：19　44　 16：09　34　59 　　　17：24　49
南部ふれあいプラザ前 9:45 10:10　35　 11：00　25 　50 13：15　40 14：05　30　55      15：20　45　 16：10　35　 17：00　25　50
かわら美術館迂回あり 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時 随時
横浜橋　(株)山平　駐車場 9:46 10:11　36 11: 01　26 　51 13：16　41 14：06　31　56      15：21　46　 16：11　36 17：01　26　51
(株)三州野安駐車場　　着 9:50 10:15　40 11：05  30 　55 13：20　45 14：10　35 15：00　25　50 16：15　40 17：05　30　55

Ｂコース　五軒道路経由
停車場所
(株)三州野安駐車場　　発 9:30 10:05　　　40       11：15   　50            13:30 14:05       40        15：15   　50             16:25 17：00       　35
山中ふとん店前 9:32 10:07　　　42       11：17   　52            13:32 17:07       42        15：17   　52             16:27 17：02       　37
田戸　セブンイレブン前 9:33 10:08　　　43       11：18   　53            13:33 14:08　     43        15：18   　53             16:28 17：03       　38
平安食堂隣 9:34 10:09　　　44       11：19   　54            13:34 14:09     　44        15：19   　54             16:29 17：04　       39
元　竹善寿司隣 9:35 10:10　　　45       11：20　   55            13:35 14:10     　45        15:20　    55             16:30 17：05　       40
消防署南　児童公園前 9:37 10:12　　　47       11：22　   57            13:37 14:12     　47        15:22 　   57             16:32 17：07　       42
サンウェイ隣広場 9:40 10:15　　　50       11:25 12:00   13:40 14:15     　50        15:25 16:00        35 17：10       　45
(株)大猶建設前　　　　　着 9:45 10:20　　　55       11:30 12:05   13:45 14:20     　55        15:30 16:05        40 17：15       　50
停車場所
(株)大猶建設前　　　　　発 9:45 10:20　　　55       11:30 12:05   13:45 14:20     　55        15:30 16:05      　40 17：15       　50　 
サンウェイ隣広場 9:49 10:24　　　59       11:34 12:09   13:49 14:24　     59        15:34 16：09     　44 17：19       　54
消防署南　児童公園前 9:52 10:27 11:02  　37 12:12   13:52 14:27 15：02　   37 16：12     　47 17：22       　57
元　竹善寿司隣 9:54 10:29 11:04  　39 12:14   13:54 14:29 15：04   　39 16：14     　49 17：24       　59
平安食堂隣 9:55 10:30 11:05　  40 12:15   13:55 14:30 15：05   　40 16：15　     50 17:25      18:00
田戸　セブンイレブン前 9:56 10:31 11:06　  41 12:16   13:56 14:31 15：06   　41 16：16     　51 17:26      18:01
山中ふとん店前 9:57 10:32 11:07　  42 12:17   13:57 14:32 15：07　   42 16：17　     52 17:27      18:02
(株)三州野安駐車場　　着 10:00 10:35 11:10  　45 12:20   14：00 14:35 15：10   　45 16：20     　55 17:30      18:05



Ｃコース　三河高浜駅経由
停車場所 レンタカーバス　1号車
シルバーセンター北駐車場　発9:30　50 10：10　30　50 11：10　30　50　 13:00　20　40 14：00　20　40 15：00　20　40 16：00　20　40 17：00　20　40
三河高浜駅東口 9:32　52 10：12　32　52 11：12　32　52　 13：02　22　42 14：02　22　42 15：02　22　42 16:02　22　42 17：02　22　42
(株)大猶建設前　　　　　着 9:37　57 10：17　37　57 11：17　37　57 13：07　27　47 14：07　27　47 15：07　27　47 16：07　27　47 17：07　27　47

停車場所
(株)大猶建設前　　　　　発 9:37　57 10：17　37　57 11：17　37　57 13：07　27　47 14：07　27　47 15：07　27　47 16：07　27　47 17：07　27　47
三河高浜駅東口 9:42　10：02 　　22　42　11：02 　 　22　42　12：02 13：12　32　52 14：12　32　52 15：12　32　52 16：12　32　52 17：12　32　52
シルバーセンター北駐車場　着9:44　10：04 　　24　44　11：04 　　24　44　12：04 13：14　34　54 14：14　34　54 15：14　34　54 16：14　34　54 17：14　34　54

停車場所 レンタカーバス　２号車
シルバーセンター北駐車場　発9:40 10：00　20　40 11：00　20　40　 13:10　30　50 14：10　30　50 15：10　30　50 16：10　30　50 17：10　30　50
三河高浜駅東口 9:42 10：02　22　42 11：02　22　42　 13：12　32　52　 14：12　32　52 15：12　32　52 16：12　32　52 17：12　32　52
(株)大猶建設前　　　　　着 9:47 10：07　27　47 11：07　27　47 13：17　37　57 14：17　37　57 15：17　37　57 16：17　37　57 17：17　37　57

停車場所
(株)大猶建設前　　　　　発 9:47 10：07　27　47 11：07　27　47 13：17　37　57 14：17　37　57 15：17　37　57 16：17　37　57 17：17　37　57　
三河高浜駅東口 9:52 10：12　32　52　 11：12　32　52　 13：22　42　14：02 14：22　42　15：02 15：22　42　16：02 16：22　42　17：02 17：22　42　18：02
シルバーセンター北駐車場　着9:54 10：14　34　54 11：14　34　54　 13：24　44　14：04 14：24　44　15：04 15：24　44　16：04 16：24　44　17：04 17：24　44　18：04



Ａコース Ｂコース Ｃコース

(株)三州野安駐車場 (株)三州野安駐車場 シルバーセンター駐車場
駐車できます。

山中ふとん店前
横浜橋　(株)ヤマヘイ
　　　　　　駐車場 田戸　セブンイレブン前 三河高浜駅　西広場

立体駐車場有ります
理容　ひろた前 平安食堂　隣

(株)大猶建設　前
かわら美術館駐車場　常照院西 元　竹善寿司　隣
駐車できます。

消防署南　児童公園前

呉服まるてん前 サンウェイ隣広場

(株)大猶建設　前 (株)大猶建設　前
Ａコース Ｂコース Ｃコース

(株)大猶建設　前 (株)三州野安駐車場 シルバーセンター駐車場
駐車できます。

高浜小学校前 山中ふとん店前

杉浦自転車前 田戸　セブンイレブン前 三河高浜駅　西広場
立体駐車場有ります

南部ふれあいプラザ前 平安食堂　隣
希望によりかわら美術館迂回あり (株)大猶建設　前

元　竹善寿司　隣

横浜橋　(株)ヤマヘイ 消防署南　児童公園前
　　　　　　駐車場

サンウェイ隣広場
(株)三州野安駐車場

(株)大猶建設　前


